

Unione dei Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari, Chianni, Lajatico, Palaia, Peccioli, Ponsacco, Pontedera, Terricciola

Zona Valdera - Provincia di Pisa

## Report sintetico Consiglio Unione Valdera del 29.04.2016

Report sintetico della seduta ordinaria pubblica del Consiglio dell'Unione Valdera del giorno 29 aprile 2016, alle ore 18.30, presso la Sala Consiliare in Pontedera.

## Risultano all'appello:

CLUDI CODDADO. Procidente Unione	P	MANGINI FEDERICO	Ass.
GUIDI CORRADO, Presidente Unione	-		
BAGNOLI MARTINA, Presidente Consiglio	Р	MATTOLINI LEONARDO	Ass.
BALDINI ORLANDINI ELENA	Ass.	PAPARONI LUCA	Ass.
BALLATORI ERICA	Ass.*	PERINI MARTINA	Ass.
BANCHELLINI ROBERTO	Р	RANFAGNI DANIELE	Р
BANDECCA PAOLO	Р	TADDEI ALESSANDRO	Ass.
BARABOTTI FEDERICA	Ass.*	TESSITORI ANDREA	Ass.*
BELCARI FRANCO	Р	TICCIATI ROBERTO	Р
BOSCO MARIANNA	Р	TOGNETTI FABIO ROBERTO	Ass.
CASELLI SELENE	Р	TONCELLI FABIOLA	Р
CAVALLINI FRANCO	Ass.		
CEI MATTIA	Ass.	LARI ALESSIO	Р
COPPINI PAOLO	Ass.	CIAMPI LUCIA	Р
DE VITO PIETRO ANTONIO	Ass.	CECCHINI ARIANNA	Р
DEGL'INNOCENTI MAYA	Ass.	TERRENI MIRKO	Р
DICIOTTI VERONICA	Ass.	TARRINI GIACOMO	Р
EL GHLID YASSINE	Ass.	BARBAFIERI ALESSIO	Р
FERRETTI PAOLA	Ass.	GHERARDINI MARCO Vicepres. Unione	Р
FERRUCCI BEATRICE	Ass.	MACELLONI RENZO	Р
GIUSTI LORENZO	Ass.	BROGI FRANCESCA	Ass.
GIUSTI NICO	Р	MILLOZZI SIMONE	Ass.
LAZZERESCHI FAUSTO	Ass.	FAIS MARIA ANTONIETTA	Р
LEMMI ALESSANDRO	Ass.		

<sup>\*</sup> Assenti giustificati

All'ordine del giorno, depositato in data 19 aprile 2016, i seguenti punti:

- 1. Comunicazioni del Presidente dell'Unione.
- 2. Ratifica della deliberazione della Giunta dell'Unione Valdera n.17 del 18/03/2016 ad oggetto "Bilancio provvisorio 2016. Variazione per intervento di somma urgenza".
- 3. Programma di mandato del Presidente dell'Unione.
- 4. Programma incarichi di collaborazione autonoma Anno 2016.
- 5. Bilancio di previsione 2016-2018 e documento unico di programmazione 2016-2018 Approvazione.
- 6. Conto del bilancio, conto economico, conto del patrimonio e prospetto di conciliazione per l'esercizio 2015. Approvazione.
- 7. Modifiche al regolamento dei servizio educativi dell'Unione Valdera

Si è inoltre aggiunta la mozione Prot. 16473/2016 ad oggetto "Mozione corsi di formazione per disoccupati e inoccupati" presentata dal gruppo consiliare Movimento 5 Stelle e depositata in data 20.04.2016.

Presiede la seduta MARTINA BAGNOLI, Presidente del Consiglio dell'Unione Valdera.

La Presidente del Consiglio, accertata la mancanza del numero legale per la validità della seduta, essendo presenti 20 componenti del Consiglio, dispone un successivo appello, da tenersi dopo congruo intervallo di tempo, come previsto dall'articolo 25 comma 5 del Regolamento di funzionamento del Consiglio.

Alle ore 19,30 si procede con un nuovo appello, da cui risultano:

GUIDI CORRADO, Presidente Unione	Р	MANGINI FEDERICO	Ass.
BAGNOLI MARTINA, Presidente Consiglio	Р	MATTOLINI LEONARDO	Ass.
BALDINI ORLANDINI ELENA	Ass.	PAPARONI LUCA	Ass.
BALLATORI ERICA	Ass.	PERINI MARTINA	Ass.
BANCHELLINI ROBERTO	Р	RANFAGNI DANIELE	Р
BANDECCA PAOLO	Р	TADDEI ALESSANDRO	Ass.
BARABOTTI FEDERICA	Ass.	TESSITORI ANDREA	Ass.
BELCARI FRANCO	Р	TICCIATI ROBERTO	Ass.
BOSCO MARIANNA	Р	TOGNETTI FABIO ROBERTO	Ass.
CASELLI SELENE	Р	TONCELLI FABIOLA	Ass.
CAVALLINI FRANCO	Ass.		
CEI MATTIA	Ass.	LARI ALESSIO	Р
COPPINI PAOLO	Ass.	CIAMPI LUCIA	Р
DE VITO PIETRO ANTONIO	Ass.	CECCHINI ARIANNA	Ass.
DEGL'INNOCENTI MAYA	Р	TERRENI MIRKO	Р
DICIOTTI VERONICA	Ass.	TARRINI GIACOMO	Р
EL GHLID YASSINE	Ass.	BARBAFIERI ALESSIO	Р
FERRETTI PAOLA	Р	GHERARDINI MARCO Vicepres. Unione	Р
FERRUCCI BEATRICE	Ass.	MACELLONI RENZO	Р
GIUSTI LORENZO	Ass.	BROGI FRANCESCA	Р
GIUSTI NICO	Р	MILLOZZI SIMONE	Ass.
LAZZERESCHI FAUSTO	Ass.	FAIS MARIA ANTONIETTA	Р
LEMMI ALESSANDRO	Ass.		

La Presidente del Consiglio, accertata la mancanza del numero legale per la validità della seduta, essendo presenti 20 componenti del Consiglio, ed essendo trascorsa un'ora da quella fissata nell'avviso di convocazione, scioglie la seduta come previsto dall'articolo 25 comma 7 del Regolamento di funzionamento del Consiglio.

Pontedera, 03.05.2016

Il Segretario generale dell'Unione Valdera Salvatore Carminitana